様式第３２号

請  求  書

                              年  月  日

   佐 野 市 長 様

共同企業体名称

登 録 番 号

代表構成員住所

商号又は名称

代 表 者 名            印

登 録 番 号

      構 成 員 住 所

      商号又は名称

      代 表 者 名             印

 下記の工事について、次のとおり請求します。

     請求金額               円

内、消費税(   ％)            円

支 払 の 種 類                竣工払 ・ 前金払 ・ 中間前金払 ・ 部分払

工 事 名 又 は

委 託 業 務 名

工 事 場 所

又は履行場所  佐野市      町

請負代金額又

は業務委託料  ￥

前払金の

支 払 先

銀行     支店

別口普通 №

支 払 先

銀行     支店

普通・当座 №